
:“ UNIQA pojišťovna, a.s.\
\ zapsanáuMěstskéhosouduvPrize.
_w „L Man 3, : vložkyiolz . vEvropské510/1351513coPrahaa T . ; pt ;UNIQA IC49240450

\
'

Čislo ELV Číslo pojismi smlouvy:
Klient VODARNAPLZENas„ Renč:25205525.ADRESA:Malostranská143/2,326ooPlzeň %

. - RStav. Firma ')
Kamp. adresa VODÁRNAPLZENa.s.. RČ/IČ.25205625,ADRESA„Malostranská143/2.325 00Plzeň

Provozovatel VODARNAPLZEN a s , RČIIČ:25205625,ADRESA:Malostranská143/2,326 00 Plzeň

Vlastník vozu VODÁRNAPLZEN a.s. RČIIČ:25205625.ADRESA:Malostranská143/2, 326 00 Plzeň

Oprivněni „cha -VODÁRNAPLZENas,.RCIIČ:25205525ADRESA:Malostranská143/2.32600Plzeň

') Platí pouze pro pojišlěnt vozidla :: Jeho součásu (KASKO. Skia apod. ).

Údaje o vozidlo
Čislo VTP 8G145145 RZ (SPZ) VIN (č kamsene) \NDBS723421 L040491 Použili Běžné použití - podmkalel

Druh, Tuvámí značka Nákladnš amomobil. MERCEDES Benz 97234

Motor-palivo.zdvihovýobjemvýkonD,425mm.112kW
Rok výroby 2005 Ujelo km 120 000 Cetková hmomoslv kg 10 500 Místk sezení 2
Nová vaxvdlo NE Pojištěno na cenu bezDPH ICdealera Číslo laktury
Zabezpečení vozidla Bez zabezpečení

V ři dě lišného už'lv a I 'e o'islilelo ávrlěnsnižn o'ismé něníažo'l %.

Udaje (: ELV

Agvegcvaná rwlhodna duha v měsících 15 32! Počet škod 89

Navrhovaný počátek 1.1 .2023 0:00 Aulnmauďé prodlužování ANO Dalum výročí 1.1.2024 Počátek pojištční je uveden níže pro každý pojmný pmdukt zvlášť.

mGulaca KASKO NE Číslo hasingové smlouvy vinkulanl

Povinné ručení

Nebylo sjednáno

Hlvlríjni pojištění
Řídí se“ UCZI15, UCZIKasMQ a UCZNorJIS Počátek pojištění 01011023

KASKO KOMPLET Pojistné částka

Systém bonus,mntus NE Výše bunusu o % Umi! oprav Servis v ČR

Sooluúčast 6% : pojmem plněnlmmimuueemo xe Dohodnuiápolismé

Polllllnl skal - LlMIT

Řídí se: UCZI15. UCZ/KasHS & UCZNoz/VS Počátek pojištění 01.01.2023

Všechna Skla LIMIT. Fouslnň částka 10.009 Kč. spoiuúčasl 500 Kč Dohodnuté pojislnd

Asistančnl llulby

Řídíse—UCZ/As-el19 Počátekpejištání 01.01.2023
Základní asistence UNIQA (CR & zahraniči) Dohodnulé pchslné

launch

Nebylo sjednáno Dohodnuíé pojistné

Nihrldl'll vozidlo

Nebylo sjednáno Dohodnmé quistné

strojnl poumm
Nebylosladnáno Dohwnulépojistné
Puušlčnl rum)

Nebylo sjednáno Duhodnulé pojistné

Sldadh

Nebylo sjednáno Dohadnuté pojistné

MeteoUniqn
Nebylosjednáno Dohodnutépojismú
Dohodnuti nolhlní a všechny druhy nolišičnl uvedeni ni tomto ELV

Splatnost poiismého & způsob splácenije uveden v pojistné smlouvě

Čislo úůu kusma Celkem roční pojistné
Kosnccent způsobu placeni

Výslednávýšepojistnésplátky

Prvni splátka pojustnéhc neuhrazana

Zvláštníujednání Výjimka-beznumcsuprohlidkyvozidla.výjlmka—beznutnost!prohlídkyčelnímskla
Klient ! pchpsaný zástupce M\smele prohlašugi, ŽB vozmlo je v pořádku, bezjakáhakcliv vxdnelného poškození. což bylo liišlěm fyzuckou pmhlídkou vozu při sjednání poiišlěni
v přlpadš že v prvním pojistném race popštění „Skla LIMIT" nedošlo k pojusmé události upiatnšné z loholo pmduklu, bude na tákladě žádosti klienta pro tento produkt puskylnma
od najbhžšíhn příštího výročí smlouvy

Snina :1IZ



Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení léto smrcuvy pcpstitel neposkytne popísmé pmšní čuiskékcl/v jme plnění ; pqÍŠÍĚHÍ, pokud by takavý postup byl v rozpuru 5 ekonomlckýmL obchodním nebo

hnančnimi sankcemi a/nebc embavgy Rady bazpečnosn OSN. Ewopské ume nano lakýmikc/w vnilroslálnim/ právniml předpisy ČI právními předpisy Evropská uma, klen! ge vztahu“ na účasiniky

tohoto pojwšténi To platí také pro hospodářské. obchodní nebo Tmančnl sankce a/nebc embarga vydaná Spojeným! stály amer/ckýlm nebo iinýrrn zemšmi, naní-h (o v rozporu s právními předptsy

Evropské uníe nebo vnitrostátním právnimí předpisy.

Výše uvedené se použije obdobně í pro zajlslná smlouvy

V dohodnutém pojistném ja zohlzdnčn způsob použiti vozidla, variantu pojištění, | dam Indlvlduilnč dohodnut! podminky např. výš! lpaluůtasu, llmll oprav apod,

Předbllne pujlšllni: Fujlsmel poikytule dle čl. 4, adsl. 4.7 VFP UCZ/15 phdběžné pollltěnl V rcziahu uvedenem v tomtu navmu.

Prohlášení pojistm'ka

Prohlašuji, že jsem převzaHa, byI/a seznámen/a a Šauhlsslm s timto návrhem a výše uvedeným všeobecnými pojrsmými podmínkamu (VPP), včetně dop/ňkových podminek

(DPP) Ve smyslu těchto podmínek žádám o uzavřeni pojištění vozidla v rozsahu uvedených pojuštšní Beru na vědomí, že pojistitel může upravil výši pqismého v dwedku

eleklrcmckóhu zpracován! dat až

o 1%, aniž by to bylo považovám za protinávrh podle č/ 4, adsl 4 3 VPP UCZMS

Prchlašw, že mi byly poskytnuty v doslewcnšm předstihu před uzavřenlm pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumita/ným způsobem, písemně a v českém jazyce

informace o poilstnérn vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu. že jsem byl seznámen s obsahem infcrmačnlho lislu pro s]ednávané pojxštňní _

k\erý jsem převzal, jakož i s obsahem všech SUUVÍSejíCÍCh pojistných podmínek (viz výše). které jsem prevzal Pruhlašup. ža (emu návrh na uzavření palištění odpovídá mému

pojistnému zajmu, mým paiis/ným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem pcmžzl pohstiteh nebo jim pověisněmu zástupci, byly náležhě zodpovězeny & že

s rozsahem a podmínkami pujlšlění [sem srazuměn/a

Beru na vědomí. že UNIQA pojišťovna, as a jeii zpmslfedkuvatelé resp. dalsí zpracovatelé, jejichž seznam je uveden na stránkách vmw unlqa czlosobni-udaje zpracovávají ve

smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20181679 ze dne 27 dubna 2015, a ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu láme údajů a :: :rušaní směrnice 95/4658 (abscně nařízení o ochraně osobních údajů), mé asobni údaje v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činnosti v

pcnšťcvniaví & činnos“ suuviseiicí s pojišťovací ; zajišťovací činností, a 10 po dobu nezbytné nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích : tohoto smluvnma vahu.

Zpracován/ mých osobmch údajúje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů nezbytné pro spměnl této smlouvy

Eeru na vědami, že mé osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatním subjektům padnikajícím v oblasti pojvštbvnictvl & bankovnictví a ph poskytování služeb v rámci

kancemuUNIQA,

Proh/ašuji, že jsem hy! dostatečně & syozum'nelně poučen o svých právech vyplývajících ze zpracování mých osobních údajů. :) předáni mýoh osobních údajů do třetích zemí,

a povinnastr osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky. lakož i o dalších relevantních skutečnostech obsažených v semoslamé listině

nznabené jako „Informace & zprawváni osobních údajů, jejíž jedno vyhotovení jsem osobně převzal před poskymulím společnosti UNIQA pojišťovna. as svých osobních

údajů 13 účelem sledmšní této smlouvy

Prohlašuji, že jsem řádné inínnnoval pnlištšuéhu, resp. pojištěné. jakož | všechny další oprávněné \řetí nsaby :; zpracování jejich osobnich údajů v souvislosti s uzavřením &

p/něním léto sm/ouvy, a (o v rozsahu stanoveném v 1210 smlouvě. dále o jejich souvisejicich právech a dalších mlevanlních 3kmebncslech vymezených v čl 13, resp, č/ 14

obecného nařízanl o ochraně osobních údajů, a sice poskylnmím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpraonvání osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem

Pojxsmík prohlašule, že nanl povmným subjektem ve smyslu zákcna :! 340/2015 Sb . o registru smluv, a tedy že návrh pojistné smlouvy 1! nepodléhá pov'mnnsu uveřejněna" v registru

smiuv ve smyslu zákona č 340/2015 Sb , o registru smluv.

Foj/sxnik bere na vědomí, že pckud se výše uvedené prohlášen! nezakládá na pravdě. odpovídá spoíebnosu UNIQA pqlšl'ovna. a 5 (dále len .UNIQA“) za škodu, kte/a UNIQA v důmedku mmm

napyuvdlvého prohlášení vznikne

Promešun. že mi by1y poskytnuty v dnwnečnóm předstihu před uzavřením pojistné :mlauvy přesným. iasným & srozumitelným způsobem, písemně a v českém lazyca informace (: poiistném vztahu

a že jsem byl semáman s obsahem vsech souvisejicich pojistných podminek (viz výše), které jsem převzal Prohlašuii, že (emo ELV na uzavření pojmům odpovídá uzavřené rámcové pojístnů

smlouvě, mému poj/slnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které isem puložil uojistilel/ nebo iím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny & že s

rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.

Souhlasím s tím, aby UNIQA poikštbvna, a s. a1311 zprosttedkovatelé zpracovava" ve smysm zák, č 101/2000 Sb (dá/e jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojlšrovnmvl a činnosti

souvtseilcl s pwšťcvncí & zapšrovaci činností. a tu po dobu nezbymě mlhou k lajištěnl práv & povvnnoal/ p/ynoucích : tohoto smluvníhu vztahu Dále souhlasím s tím„ aby me 050an údaj: byly

paskylnuky i nstatnlm suhieklúm podnikailclm v oblasti pojišťovniavl a bankovnictví Ve smyslu ustamven/ š 27 :ákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jvných států Výše uvedená

souhlasy mohu kdykoliv odvelen pisemnou Iorrnuu Jsem výsluvně srozuměn : tim, že odvolán! souhlasů může mí! zs námedek zánik pojismé smlouvy Prohlašuji. že jsem byl dostatečně &

srozumimlně poučen o svých právech a výše uvedená souhlasy dávám po calcu dobu lrvánl závazků p1ynouc|ch 110mm pojištění, a 10 i pro la pojištění, které byia sjednána dodatečně Souhlasím s

tím. aby rné UNIQA pojišťovna, &: 2 1:11 xpmst/edkcvatalé případně komaktuvali za účelem nabldky produktů a služeb, popřípadě xajiným marketingovým Účelem : ohlasu“ pojišťovnictvl a

Pollsmlk lidé o úpravu pojistné Smlouvy vu výše uvedcnim rozsahu. Fallmlk urovtň prchli! uje, le uvadent zmln- pojmům, o kursu židi, je plně \: soulidu : jeho pojistnými

potřeblmi.

Jsou-h klienl : pruvomvatel odhšnými osobami pak provozovatel svým podpinm výslovně osvědčuge pojistný zájem klienta uvedeném: výše, Js—li oprávněnou osobou klient nebo osoba

odlišná od kliema i provozovatela pak provozovatel svým podpisem výslovně souh1así. aby právo na pujismé p/něnl nabyla oprávněná csoua uvedená výše

thlliggj ; 53513 vulldl

chislník & níže podepsaný zástupce pq'ismale prohlašuji, že vozidla je v pořádku. baz jakéhokohv viditelného poškození. než bylo zilšlěno fyzickou prohlídkou vazu pň sjednání

pojištění Dále pfohlašul/ , že vazvdlo přijímané do pajišlěn/ exisluie, jeho stav odpovídá předpisům dovuíujícim provoz na pozemntch komunikacích a údaje uvedená u RZ, V\N ne

návrhu se shodují : map na validíe

Ne vozidlo uvedené výše se nevztahuje povonnosx pmhlídky VINFOTO a VINTEST, hemu nahrazuje toto prchlášení

Čísk:pnjišl'cvacíhozprvuMbm—M'n
Jméno. Regionálním

906915 VODARNAPLZEN3.5 PLZENas

ZapojislitelePřevzal: Datumačaszalnžunínůvthu.
5Poiřsm'kem-

nspodepnsqe se

Delumahodins. 2511120221017

Stranu :le



U N lOA

Doložka „A“
k návrhu pojištění vozidel

- jen pojištění KASKO -

dle pokynu 316/2008/PTS-PMD

Čislo ELVI pojistnésmlouvy:

Jméno apříjmení /Klient: VODÁRNA PLZEN a.s., RČIIČ: 25205625, ADRESA: Malostranská 143/2,
326 00 Plzeň

Stav: Firma
Tovární značka vozidla: MERCEDES (viz „seznam nepoškozených vozidel

přijímanýchdo poiištění"')

RZ (SPZ) vozidla: (viz „seznam nepoškozených vozidel

přiilmanýchdopoiištění"')

VIN (nebo číslo karosérie nebo číslo podvozku): WD89723421L040491 (viz „seznam nepoškozených vozidel

přiilmanýchdopoiištěnl"')

mm

Pojístnlk i podepsaný zástupce pojistitele prohlašuji, že vozidlo/a zařazené/á do pojištěníexistujeILjeljsou v pořádku, bez
jakéhokoliv viditelnéhopoškozeni.

\tupce pojistitele

Poznámka k * » Je—|ipojišťováno vice vozidel v jedné smlouvě, musi býtpřílol' , |zvem
„seznam nepoškozenýchvozidelpřejímanýchdo pojištěnť', který obsahuje pořadové číslo, tovární značku, RZ (SPZ), a VW

(č. kar. nebo č,podvozku).Tento seznam nemůže být nahrazen přílohou pojištěných vozidel k návrhu.

11st 25.11.102210:17255



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatel
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsB
a dle 5 88 Z. Č. 170/2018 Sb.. 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

0 Informace () pojišťovacím zprostředkovateli

v ' 1253211951351
Jméno a příjmení jednajíc/osoby:Název: Modul Servuss.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.: <
Email: obchod©modu|servis.cz
IČO: 26354764DIČ:CZ—26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
agenta (zprostředkování pojištění pro pojišťovnu) dle 5
12 odst. 1písm. a) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") — www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ prohlašuje,
že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění pro vybrané pojišťovny,
jejichž seznam lze dohledat na internetových stránkách ČNB podle návodu v předchozí větě. PZ nemá přímý ani
nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovtádající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Rekiamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservi5.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešenísporů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (WWW) a v případě neživotního pojištění Ceská obchodní
inspekce (www 595,3). V rámci pojistných smluv uzavřených on-iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (WL Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
,.MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
2.0. (www gmb 4d;mgngag.gz). případně daišf subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(www mag gziglgghLang-sgotrgbigg g/m'mgggugn'-rgggni—spgtrgpitglgkygh—sgorg—gd . záložka Seznam subjektů

. mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení,

. Údaje (:klientovi(pojistníkovi)

Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205625

„ !itil ..! !! il
1. Klient má pojistný zájem na: B: Majetek D Odpovědnost El Život EI Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: IZvlastní 13 příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslopojistnésmlouvy:
P 29.11.2022 Strana 1/3



ĚĚA) Požadavky: cíle & pctřeby ždíenáa související se sjednávanýrnlmdstamě měněným paššštěmm:
!& Havarijní pojištění

Šý“ Bližší specifi & pgžadavků, cím & patřeb klienta:
Havarijní pojištěm 1:7 spoluúčast 5% min, 5 GOG Kč s mši '
10 009 Kč

35 iš) ancručsní PZ & důvody, na kterých makládá svá dcgoručenš:
V rámci havarijním pmjištěhí dcpomčujeme sjednání allriak (rizika havárie, žšvei. odcizení a vandalismus) sa
spmuučastí 50/ min. 5 (300 Kč nebo nižší (nšžší pcdíl kiienta na způsmbené škodě). Danporučujeme v rámci
havarijního po; “tění sjednání pojšštění u pojišťovny Uniqa ! důvodu dobré zkušenc—sti naší gpalečncstš s likvidatí
pojistných událostí u tém pojišťcvny.

© Cj Vysvětieníaagadůajednánípoššštěníipoóstamézměnypajíštěnšvč.smnfisejícímrizik:
Havas'ijnš pojištění» Pukrvří škod způaobených na pojššténém vszídlex Pozor, Mírem se podm na způsobené žkcdé
zvořemu spočuúčastí. Vysší spežuúčast zvyšuje pod.? kšienta na způsobené škodě

„*44100006 Kč Pojištění všech fake!na Hmii:

& D) Kšientem neakcoaptwaně áammčení PZ (mkud exšgtujek

“álů „„ „„Klient zvol) vyše uvedené pmdukty od pajisťcvny: UNIQA poylštcvna, a.sl, SC 49240480, sxdíer Evropska
310/136, Vckcvice, 160 00 Praha 6, Česká repubšika. Podrcbný přehled pajistných podmínek, předmniuvních
informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb, & informačním povinnostem pojigtštečedše z. č. 170/2018 Sb, které se k
pajřštění vztahují je jmenovitě uveden v pojistné smiouvě.
Kiient byl seznámen & důsledky podpojištění vozidla pra účely havarijního pojištění
ÉNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
DNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele & PZ.

Klient svým podpisem patvauie. že uvedené kantakmí údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje. že na tym kontaktní
údaje mohcu být zasílány důležité informace i( pnjistné smiwvě.
Pakud byla pmistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technickém průkazu, 39. numé neprodleně po získání Českém;
technickeho průkazu, doložítjeho kopii zprostředkovaten
Pojistnítc a pojištěný má povinncst oznámit & dolož' bez byt' * éhe cdkiadu veške " změny, které během trvám p
nastanou o skutečnostech. kierě uvedl při sjednán! pojištění, napň hcdnota pojišťovaného majetku, mistoja pov
změnuvlastnictví, změnu výše obratu & 0 činnostech, které vykonává :: mé zapsané v OR nebo živnostenském !ístu. Pokud
tak neučiní vystavujesev'šzikukrácenípojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze stranypojišťovny.

\! případě poškození skeí, kdy současně nedošlo |< iinému pcškození vozídia, není pošistitei povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijníhopojištění. (VPPUCZ/KAS/IQČlánek 13Odsb lg)
chšštění se nevztahuje na události při nichž došio k pošknzení Čř zničení pneumatik, dšsků kol (ráfků) & to ani v případě, kdy
při opravě dcchází$< přeměření či seřízení geometrie, krytů koš(poklic) neboetuektrickéhozařízení zkratem, powd nedošlo
scučasně i k jinému paškazení, za které je pojistitel povinen plnila(\lPP/KAŠ/le Ciánek"13Odst lbj

ČČSÍOpojistnésmšouuy: _ „>2
P 29.11.2022

Stianš AJ—



cz—
Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

. jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS knabízenémupojištění,
' před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dleš 82—87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň proh/ašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnfka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
poiišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou). 5 obsahem dokumentu,
' bere na vědomí. že tento dokument. spolu s uzavřenou PS sioužf pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

,—
V Plzni, dne 29.11.2022

podpis poj. zprostředkovatele ppapls knenga
na základě plné moci VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 29.11.2022

Strana 3/3


